[image: image1.emf]药企协 [2009] 第37号

关于召开六届二次会长扩大会议举
暨办第十五届中国医药企业营销经理高峰论坛的通知
各副会长(常务理事)、会员（理事）及有关单位：
在举国欢庆新中国成立60年之际，中国医药企业管理协会为了更好的开展工作，为会员单位建立联系与沟通的平台，拟定于2009年11月份下旬在成都召开协会六届二次会长扩大会议，同时举办第十五届中国医药企业营销经理高峰论坛，现将会议有关事宜通知如下：

一、参会人员
中国医药企业管理协会副会长（常务理事）、部分会员（理事），以及特邀部分企业代表。
二、会议内容

第一单元：2009年度中国产业回顾及中国医药企业管理协会相关活动
议题一：新医改出台后，2009年医药产业相关核心政策对医药行业的影响简析
发言人：于明德  中国医药企业管理协会会长

议题二：《中国医药产业发展报告》（1949～2009）正式发布

主持人：白慧良  中国医药企业管理协会副会长

议题三：追寻建国以来推动中国医药产业发展“60年·60人”当选人揭晓

主持人：郭云沛  中国医药企业管理协会副会长

议题四：新医改后，基本药物等政策逐步实施对医药产业的影响对话研讨

对话嘉宾：于明德  白慧良  宋瑞霖  王锦霞  赵博文
第二单元：新医改下，与医药企业核心相关的配套文件政策深度解读
议题五：卫生部针对国家基本药物的招标采购与配送等政策解读分析（招标采购政策实施以来，深刻影响着整个医药行业，卫生部文件规定基本药物主要采取公开招标，也可采用邀请招标、竞争性谈判、询价等方式进行采购，是否意味着未入目录或未中标的企业会仍有多重机会？）
演讲人：国家卫生部相关领导或国家食品药品监督管理局相关领导
议题六：国家发改委关于新医改后药品价格管理办法的政策解读分析（基本药物是统一价格，还是差别定价、还是优质优价？价格新政将为医药企业带来什么样的影响？）
演讲人：国家发改委相关领导或医药行业协会相关领导（政策参与者）
议题七：新医改后，新的国家医保政策变化与企业面临的机会挑战解读（医疗卫生机构确需配备、使用非目录药品，暂由省级人民政府统一确定，组织专家论证，从国家基本医疗保险药品目录范围内选择。是否意味着企业新的市场机会又存？）
演讲人：人力资源与社会保障部相关领导或国家医保研究会相关领导（政策参与者）
议题八：国家对新GMP修订（征求意见）稿的解读分析（新医改下，新GMP标准会给企业带来哪些机遇与挑战，执行新GMP标准的企业在执行招标、医保、物价等方面有哪些优势？）
演讲人：王  波   中国医药企业管理协会副会长或国家药监局相关领导（修订参与者）
第三单元：新医改后，医药企业的发展战略选择（重点企业核心成功经验借鉴）
议题九：针对高端医院市场的处方药企业发展战略（探讨新医改后，国家医疗服务体系的整体改革思路对高端医院市场的影响与医药企业的应对策略，借鉴成功企业战略运作模式）
演讲人：熊国庆 江西济民可信医药有限公司总经理或同类重点企业的董事长、总经理
议题十：基本药物政策与仿制药（普药）企业的发展战略（探讨新医改下，国家针对基层医疗机构的改革思路以及基本药物政策实施与医药企业的应对策略，过去成功模式如何延续？）
演讲人：孟  强  河南辅仁药业集团有限公司总经理或同类重点企业董事长、总经理
议题十一：新医改下，针对OTC市场的医药企业的发展战略（探讨新医改后，OTC企业面临的挑战与机遇，强化医院垄断地位、分流零售顾客份额，现实路径如何选择）
演讲人：郭振宇  昆明滇虹药业有限公司董事长或同类重点企业董事长、总经理
议题十二：底价招商模式的医药企业的战略转型（专门探讨新医改后，对流通领域的价格管控以及新招标政策，是否会导致底价操作模式终结，如何实现大包、渠道、自营科学转型）

演讲人： 兰  磊  昆明圣火药业集团副总裁或同类已实现成功转型的企业董事长、总经理
第四单元：新形势下，基层药品市场的营销路径探索（学习成功先行企业市场操作经验）
议题十三：基本药物政策与城市社区医疗市场的营销模式（成功医药企业营销操盘手，现场讲授他们针对城市社区医疗市场营销的渠道管理、临床推广、价格管控、政府事务、工商合作等市场运作的方式方法）
演讲人：关彦斌  黑龙江葵花药业集团董事长或同类重点企业的营销副总经理
议题十四：基本药物政策与农村乡镇医疗市场的营销战略（专门探讨农村乡镇卫生院等医疗机构的营销策略、营销队伍建设、人员过程管理、医生临床学术推广、药品物流管控、如何低成本的实现农村市场的开发等营销操作的方式方法）
演讲人：赵 超  陕西步长药业集团董事长或同类重点企业的营销副总经理
议题十五：基本药物政策与县级医院市场的战略地位如何把控（专门探讨新医改后国家将重点建设2000所县医院、以及县医院将统购所属县的乡镇医疗机构的药品等政策后，医药企业如何把控好县医院的战略地位，营销的方式、方法）
演讲人：邓建民  诺华制药大中华区首席执行官兼总裁或重点外资企业的营销总经理
议题十六：新医改后，OTC零售市场的新营销路径（专门探讨基本药物政策等给零售药店带来的影响，以及对非处方药企业带来的挑战，研判药品零售企业的现实发展路径，非处方药物企业的营销方式、方法，医药工商企业如何实现共赢等）
演讲人：阮鸿献  云南鸿翔一心堂药业（集团）董事长或其他重点企业董事长、总经理
三、参会办法及注意事项
1、会议时间：11月24～25日正式会议，23日全天报到；会议地点：四川省成都市加州花园酒店（五星级）；酒店地址：四川省成都市沙湾路258号。

2、会务费用：副会长（常务理事）、会员（理事）单位免交会务费（仅限1名代表）；非会员单位代表参会需缴纳会务费用2600元/人（含报名费、资料费、会议期间午餐费）；所有出席会议的正式代表均可免费获得《中国医药产业发展报告》（1949-2009）一本，交通、住宿费用自理，会务组可协助安排，由于时值药交会召开，酒店订房相当紧张，需要协助预定房间的代表，务必提前报名并提供准确订房需求信息。
3、需缴纳会务费用的参会代表，请提前汇款到本次会议的承办单位---采育行（北京）管理咨询有限公司。  开户行：广东发展银行北京方庄支行

户  名：采育行（北京）管理咨询有限公司

帐  号：137141516010019543
4、请各副会长（常务理事）、会员（理事）及相关单位联系人接到通知后，积极转发给相关负责人，并尽快选派人员参加。可在http://www.cpema.org下载报名表，认真填写后传真或邮件至会务组，报名截止时间为11月18日，原则上不接受现场报名。会务组联系方式如下：
协会网址： http://www.cpema.org（中国医药企业管理协会）
通讯地址：北京市西城区车公庄大街6号院3号楼407室

会务组电话：010-51036272  51036273（含传真）13810604246  13671191905
   68004156  68004150（含传真）13641103006  13240472542
会务联系人：卢晓艳   肖博青   沈志秀   王丽然  张 莹
酒店电话： 成都加州花园酒店   028-87649999
二〇〇九年十月十六日
中国医药企业管理协会六届二次会长扩大会议暨
第十五届中国医药企业营销经理高峰论坛报名注册表
	单位名称

	联系人

	单位地址

	邮    编

	电 话

	传  真

	是否需要

安排住宿
	□需要协助安排住宿自   日至   日，共      晚      间；□否，不需安排
	房间

要求
	□包单间

	□合  住

	姓  名
	性别
	部门/职位
	电话（手机）
	E-MAIL地址

	报名时请列出您所关心的话题

以便我们更加科学安排

	负责人签字：                      单位盖章

                        二○○九年     月    日

注：1.所有出席会议的正式代表均可免费获得《中国医药产业发展报告》(1949～2009)一本；2.中国医药企业管理协会副会长（常务理事）、理事会员单位可免费参加本次会议（限1名代表）；3.咨询电话010-51036272，传真请转至801或802；3、电子版报名表下载网址：http://www.cpema.org，电子邮件报名：ccpervip@sina.com。

PAGE
4